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W Krakowie każdy dzień roku dostarcza Wam niezapomnianych przeżyć, szczególnie latem. Wakacje

wcale nie oznaczają sezonu ogórkowego – wręcz przeciwnie! Lipiec i sierpień to przecież wysyp

rozmaitych imprez plenerowych, także i tych organizowanych w miejscach nietypowych albo na co dzień

trudno dostępnych. Choćby dziś: macie okazję spędzić wieczór w kinie pod gwiazdami, albo zasiąść na

dziedzińcu zamku wawelskiego i obejrzeć gwiazdy tańca na gali baletowej. Ale w zanadrzu mamy dla

Was także i inne propozycje! Zapraszamy więc do lektury naszego czwartkowego rozkładu.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Kino Na Tarasie to magiczne kino plenerowe na tarasie kina Agrafka. Projekcje pod

gwiazdami zaczynają się po zachodzie słońca (21.30). Pierwszy tydzień wakacji zamyka

dzisiejszy pokaz Lady M. XIX-wieczna Wielka Brytania. Świat konserwatywnych zasad i

sztywnych konwenansów. Młoda Katherine wbrew swojej woli zmuszona zostaje do wyjścia za

mąż za znacznie starszego i majętnego właściciela ziemskiego. Kobieta kompletnie nie potrafi

odnaleźć się w nowej rzeczywistości, zwłaszcza że notorycznie upokarzana jest przez

sadystycznego męża oraz teścia. Nie wspominając już o ambicjach, marzeniach czy

pragnieniach, jakie skrywa bohaterka. Śmiertelnie znudzona korzysta z każdej okazji, by zaznać

odrobiny wolności na pobliskich wrzosowiskach. Z emocjonalnego marazmu wytrąca ją

spotkanie z nowym pracownikiem swojego, coraz częściej nieobecnego, męża. Pewny siebie i

nieco bezczelny Sebastian staje się dla niej uosobieniem męskości i szansą na prawdziwe

uczucie. Zdesperowana Katherine przechodzi stopniową przemianę, a każda kolejna decyzja

czyni z niej prawdziwą Lady Makbet.

W lżejszy nastrój wprowadzi Was aktorski duet: Ewa Błachnio i Elżbieta Bielska, w sztuce

na wynos. Od 19.30 na Starowiślnej 55/6 zagrają tam komedię o kłamstwie, z podróżą w

czasie i przestrzeni w tle. Dwie kobiety. Konfrontacja. Wiwisekcja… i siły wyższe, które próbują

zapobiec nadchodzącej katastrofie. Bazą spektaklu jest znakomity tekst Tomasza Jachimka,

wyreżyserował Dariusz Starczewski. Polecamy!

Wiesław Hołdys – założyciel Teatru Mumerus – już nie raz udowodnił, że chętnie buszuje po

polskiej i światowej literaturze, zapuszczając się w jej dawno zapomniane rejony. Nie inaczej

będzie teraz. 39 wersów z wiersza „Marsz” Brunona Jasieńskiego, 94 słowa z monologu

„Uwiedziona” Tadeusza Boya-Żeleńskiego i jedno zdanie z „tram wpopszek ulicy” Jerzego

Jankowskiego, złożą się na spektakl „To nie są drzwi”. Łamańce językowe, futurystyczna

zabawa słowem i… „kodycyl fotografji” – to wszystko czeka na Was o 19.00 na Scenie Teatru

Zależnego przy Kanoniczej 1!

Przy okazji Wam przypominamy i zachęcamy: Teatr Bagatela gra przez całe lato! Przygotował

specjalne karnety (do nabycia w kasie), obowiązujące od 23 czerwca do 13 sierpnia. W

wakacyjnym repertuarze znalazły się ulubione przez widzów przeboje („Boeing, boeing –

odlotowe narzeczone”, „Mayday”) i intrygujące nowości („Boska terapia”). Po raz pierwszy w

tym roku zagraniczni goście będą mieli okazję zobaczyć spektakle w języku angielskim lub z

angielskimi napisami: „Hollow Shells”, „Szaleństwa nocy” i „Tato”. Szczegóły wakacyjnego

repertuaru znajdziecie TUTAJ.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://www.bagatela.pl/aktualnosc/letnie-spektakle-i-karnety


Dzisiaj czeka też na Was wielka gala! Na dziedzińcu arkadowym Wawelu rozbłysną gwiazdy

muzyki i tańca z różnych stron. O godz. 20.30 rozpocznie się tam wielka gala baletowa Grand

pas...! To prezentacja baletmistrzów z Moskwy, Bratysławy, Koszyc, Wilna i Krakowa. Zatańczy

także Polski Balet Narodowy z solistami Yuką Ebiharą i Dawidem Trzensimiechem, którzy

wykonają słynne „Bolero” Ravela w choreografii Krzysztofa Pastora. Jego prezentacja w

Warszawie odniosła ogromny sukces. Tego wieczoru zobaczycie również fragmenty z takich

baletów, jak: „Slovak Dance – Life of lights”, „Anna Karenina”, „Romeo i Julia”, „Everywhere we

weren’t”. Nie przegapcie takiej okazji!

Fanom nowoczesnych, mocnych brzmień polecamy natomiast występ zespołu Mutefish w

Pięknym Psie. Od 20.00 instrumentalna grupa zagra tam dla Was mieszankę stylów:

oryginalne i tradycyjne, folkowe melodie wmieszane w rockowo-punkowe rytmy, czasami z

domieszką reggae, a nawet muzyki hardrockowej!

Ostro będzie natomiast w Zaścianku! Od 19.00, pod hasłem „Cross Over Cracow 6”,

zagrają tam kolejno: Nuclear – najmocniejszy przedstawiciel chilijskiego undergroundu,

zapewnia niesamowitą dawkę energii i agresji na scenie, zainspirowany thrashem lat 80.,

hardcore-punkiem i oldschool death metalem. Conflicted – zapewniający szybki,

bezkompromisowy oldschool thrash metal inspirowany Sepulturą, Slayerem i Panterą. Potem 

Terrordome, grający szybki i brutalny crossover thrash metal utrzymany w stylistyce lat 80.

Na koniec Maggoth, który określa się jako 100% energii, muzycznej pasji zafundowanej

słuchaczowi w bezkompromisowy sposób.
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